

QuiaPEG undersöker ytterligare utvecklingsmöjligheter inom ramen för potentiellt licensavtal med NZI

QuiaPEG Pharmaceuticals Holding AB (publ) ("Bolaget" eller "QuiaPEG") meddelar att Bolaget inom ramen för de fortsatta diskussionerna med Net Zero Infrastructure PLC ("NZI") undersöker möjligheterna att utveckla ett långtidsverkande plåster som innehåller peg-liraglutid för behandling av övervikt. Plåstret skulle kunna erbjuda marknaden ett mer attraktivt långtidsverkande alternativ jämfört med nuvarande administrationsmetod som innebär dagliga injektioner.

Den 17 januari 2024 ingick QuiaPEG och NZI en avsiktsförklaring avseende ett potentiellt licensavtal samt en köpoption för NZI, omfattandes QuiaPEG:s immateriella tillgångar, vilka utöver teknologiplattformen Uni-Qleaver även inkluderar två prekliniska projekt QPG-1029, peg-liraglutid för behandling av övervikt med veckovis dosering, och QPG-1030, peg-teduglutid, för behandling av sällsynta sjukdomar som korttarmssyndrom.

Förutom ovan nämnda projekt meddelar QuiaPEG att Bolaget nu undersöker möjligheterna att utveckla ett långtidsverkande plåster som innehåller peg-liraglutid för behandling av övervikt. Därmed skulle marknaden kunna erbjudas ett för vissa patienter mer attraktivt långtidsverkande alternativ jämfört med den idag normala administrationsmetoden via daglig injektion. Detta potentiella utvecklingsprojekt med tillhörande immateriella rättigheter kommer att ingå i det slutliga licensavtal som QuiaPEG och NZI diskuterar i fortsatt god anda utifrån nedan angivna huvudprinciper. Båda parter har en förhoppning att kunna signera avtalet och erlagga tillämplig initial ersättning till QuiaPEG inom en snar framtid.

NZI ska enligt avsiktsförklaringen, som ersättning för licensen, erlægga till QuiaPEG dels en kontant ersättning om 1 MGBP, ca 13,5 MSEK, dels nyemitterade aktier i NZI motsvarande fem procent av totala antalet aktier i NZI. Den kontanta ersättningen ska enligt avsiktsförklaringen nyttjas i syfte att finansiera Bolagets nuvarande verksamhet till dess att köptionen eventuellt nyttjas.

Licensavtalet ska även, enligt avsiktsförklaringen, innehålla en köption för NZI, innebärande att NZI ska ges möjlighet att förvärva Bolagets immateriella tillgångar vid licensperiodens utgång. För det fall NZI väljer att utnyttja optionen och därmed förvärvar QuiaPEGs nuvarande immateriella rättigheter, ska NZI för sådant förvärv erlægga ersättning till QuiaPEG bestående av nyemitterade aktier i NZI motsvarande antingen fem procent av totala antalet aktier i NZI eller ett marknadsvärde vid tidpunkten motsvarande 1,5 MGBP, beroende på vilket alternativ som innebär det högsta värdet.

Slutligt fastställd nettolikvid efter att Bolagets immateriella rättigheter eventuellt slutligt förvärvats av NZI kommer att utges till QuiaPEG Intressenter AB enligt de principer som tidigare kommunicerats. Detta innebär att 90 procent av nettolikviden upp till 50 MSEK (inklusive ovan angivna vederlagsaktier i NZI) kommer att tillfalla QuiaPEG Intressenter AB, därefter fördelas nettolikviden lika mellan QuiaPEG Intressenter AB och Bolaget. Slutligt fastställande av nettolikvid kommer, för det fall licensavtalet med NZI ingås, att kunna ske efter att tidpunkten för NZIs köption antingen löpt ut eller köptionen nyttjats.

För ytterligare information kontakta:

Marcus Bosson
Verkställande direktör
Tel: +46 (0) 70 693 12 53
E-mail: marcus.bosson@quiapeg.com

Om QuiaPEG Pharmaceuticals Holding AB (publ)

QuiaPEG Pharmaceuticals Holding AB (publ) är ett utvecklingsbolag för läkemedel baserat på en patenterad drug delivery-plattform, Uni-Qleaver®. Bolaget utvecklar förbättrade och patenterbara former av läkemedel under utveckling eller som redan godkänts av läkemedelsmyndigheter. Dessa förfinade och bättre former av läkemedel bygger på Bolagets unika och patenterade teknologiplattform. Bolaget är listat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: QUIA). FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser. För ytterligare information, vänligen besök www.quiapeg.com.

Bifogade filer

[QuiaPEG undersöker ytterligare utvecklingsmöjligheter inom ramen för potentiellt licensavtal med NZI](#)